
 Úspory energie V. výzva – LUKO STROJÍRNY s.r.o. 

 

  

 

 

 

Název projektu:  Úspory energie ve společnosti LUKO STROJÍRNY s.r.o. II 

Číslo projektu:  CZ.01.3.10/0.0/0.0/19_251/0022515 

Doba realizace:  25.6.2020 – 31.3.2023 

 
 . 

Projekt je realizován za finanční podpory Evropské unie. Hlavním cílem projektu - Úspory 

energií ve společnosti LUKO STROJÍRNY, s.r.o. II je snížení spotřeby elektrické energie, 

která vzniká při využití stávajících strojů. Úspory energie bude dosaženo díky nákupu nových 

CNC strojů, které nahradí stávající zastaralé zařízení.  

Projekt bude realizovaný v prostorách vlastněných společností LUKO STROJÍRNY s.r.o  

Realizací projektu chce společnost docílit zejména snížení spotřeby energie až o 50 %. 

Instalací nových CNC strojů dojde také ke snížení negativních dopadů na životní prostředí. 

Realizovaná opatření budou mít pozitivní přínos z hlediska ekologie. 


